I.02
Caissons de venti­
lation
MVB
Caisson isolé
Caissons de ventilation - isolation 25
mm, moteur AC type MVB

¾ Module eau glacée MVX BF
¾ Module détente directe MVX DX
Exemple de commande
¾ MVB 2000
MVB: type de ventilateur
2000: volume d'air maximum
Débits
Q [m³/h]
50 Pa 100 Pa 150 Pa 200 Pa 250 Pa 300 Pa 350 Pa 400 Pa 450 Pa
MVB 1000 985 930 985 820 740 660 530 400
MVB 1500 - 1620 1515 1390 675 - - - -
MVB 2000 - 2015 1870 1630 1010 - - - -
MVB 3000 - 2820 2735 2655 2500 2305 1885 - -
MVB 4000* 4210 4140 3950 3750 3560 3210 2800 - -
MVB 4350* - 4500 4460 4425 4290 4135 4100 3800 3750
MVB 6000* 5900 5720 5600 5420 5350 5110 4945 4750 -
MVB 6500* 5650 5535 5470 5380 5250 - - - -
* niet meer verkrijgbaar / n'est plus disponible / no longer available
Le MVB ne peut pas être utilisé à vide. Pression minimale suivant le tableau. Veuillez mesurer le courant à la mise en marche.
Courbes de sélection
MVB 3000
MVB 2000
MVB 1500
MVB 1000
000300020001005001
Q[m³/h]
I.02
Caissons de venti­
lation
WWW.CAIROX.BEI.02 MVB 2/9 - 2026/4/11 - BE-FR
Courbes de sélection
I.02
Caissons de venti­
lation
WWW.CAIROX.BEI.02 MVB 3/9 - 2026/4/11 - BE-FR
600
500
400
300
200
100
0 200 400 600 800 1000 1200
0 0
30
60
90
120
150
180
Q [m³/h]
56
73
50
67
32
49
34
51
53
71
MVB 1000
400
Ps